РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОАННИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА  КРАСНОКОРОТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 26 апреля  2021 года                                                                         № 40 /106

Об одобрении проекта решения «О внесении изменений   в Устав
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского

муниципального района  Волгоградской  области»

       Рассмотрев  проект  решения  «  О  внесении  изменений  в  Устав
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской  области»,  Руководствуясь  Федеральным законом от
08.12.2020  №  411-ФЗ  «О  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  «О
государственной  регистрации  уставов  муниципальных  образований»  и
статью  44  Федерального  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  статьей  20 Устава
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области,

Дума Краснокоротковского сельского поселения  РЕШИЛА:

1.  Одобрить  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Устав
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области» согласно приложению.

2.  Обнародовать  проект   решения  «О  внесении   изменений   в  Устав
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района Волгоградской области» одновременно с настоящим решением.

3.   Назначить  публичные  слушания  по  проекту  решения  «О  внесении
изменений  в  Устав  Краснокоротковского  сельского  поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» на 17-00
часов 12 мая 2021года.
4.  Провести  публичные  слушания  в  помещении  Администрации
Краснокоротковского сельского поселения по адресу: Волгоградская область,
Новоаннинский район, х. Краснокоротковский, ул.  Центральная, 75.

5.  Обнародовать   настоящее решение в специально установленных местах
Краснокоротковского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальной

странице Администрации Краснокоротковского сельского поселения в сети
Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района
Волгоградской области                                                                В.Ф.Красиков

	РЕШЕНИЕ
	Об одобрении проекта решения «О внесении изменений в Устав Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»